信息披露义务人 李慧珍

曾用名 无

性别 女

国籍 中华人民共和国

身份证号 6401031946

5

住所 宁夏省银川市西夏区贺兰山西路宁大北校区

通讯地址 广东省深圳市福田区深南中路 NEO 大厦 A 座 32 层

在公司任职情况 无

是否取得其他国家

或地区居留权
否

二、信息披露义务人及其一致行动人关系

2014 年，李慧珍由于自有资金不足，拟通过向金融机构借款的方式筹集资

金用于认购华录百纳 2014 年重大资产重组时非公开发行的股份，金融机构出于

风险控制角度考虑，要求其亲属胡刚、胡杰为李慧珍的借款提供担保，根据《上

市公司收购管理办法》附则规定，银行以外的其他法人、其他组织和自然人为投

资者取得相关股份提供融资安排的，如无相反证据，互为一致行动人，有鉴于此，

交易对方胡刚及其亲属胡杰、李慧珍存在一致行动关系，系一致行动人。

三、信息披露义务人及其一致行动人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上

市公司中不存在拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第二节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人转让华录百纳股票的目的是偿还个人债务。

本次权益变动后，信息披露义务人胡刚持有公司股份的比例为 4.99999%，

不再是公司持股 5%以上的股东，但与其一致行动人胡杰、李慧珍合计持股比例

仍高于 5%，后续若减持公司股份仍将遵守《上市公司收购管理办法》、《上市公

司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定。

二、信息披露义务人及一致行动人未来 12 个月内增加或减少其在华

录百纳拥有权益的股份的计划

本次权益变动后，信息披露义务人胡刚持有华录百纳股份 40,623,005 股，占

6

公司总股本 4.99999%。

除上述事项外，信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内，不排除

在符合并遵守现行有效的法律、法规及规范性文件的基础上增加或减少上市公司

股份之可能性。若增持或减持上市公司股份，信息披露义务人将按照《证券法》、

《上市公司收购管理办法》等相关法律、法规和规范性文件的要求，履行相关信

息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份数量

和比例

本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持有公司股票情况如下

表：

股东名

称
股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量（股）
占总股本比

例（%）
持股数量（股）

占总股本

比例（%）

胡刚

合计持有股份 43,342,005 5.33466% 40,623,005 4.99999%

其中：无限售条件

股份
8,709,841 1.07203% 5,990,841 0.73737%

有限售条件股份 34,632,164 4.26262% 34,632,164 4.26262%

胡杰

合计持有股份 12,530,507 1.54229% 12,530,507 1.54229%

其中：无限售条件

股份
7,558,304 0.93030% 7,558,304 0.93030%

有限售条件股份 4,972,203 0.61199% 4,972,203 0.61199%

李慧珍

合计持有股份 21,841,122 2.68827% 21,841,122 2.68827%

其中：无限售条件

股份
9,098,428 1.11986% 9,098,428 1.11986%

有限售条件股份 12,742,694 1.56841% 12,742,694 1.56841%

合   计  77,713,634 9.56521% 74,994,634 9.23055%

注：表格中如出现总计数与所列数值不符的情况，均为四舍五入计算所致。

7

二、本次权益变动基本情况

胡刚于 2018年 7月 27日通过大宗交易方式累计减持华录百纳无限售流通股

2,719,000 股，减持股数达到公司总股本的 0.33466%。

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持股份占公司总股

本的比例（%）

胡刚

大宗交易
2018 年 7 月

27 日
6.37 2,719,000 0.33466%

合  计 - - 2,719,000 0.33466%

三、权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人胡刚所持有上市公司股份中处于质押

的股份为 40,571,000 股，占总股本的 4.99%，一致行动人胡杰所持有上市公司股

份中处于质押的股份为 11,700,000 股，占总股本的 1.44%，一致行动人李慧珍所

持有上市公司股份中处于质押的股份为 21,414,407 股，占总股本的 2.64%。

除上述质押情况外，信息披露义务人本次权益变动涉及的上市公司股份不存

在任何权利限制，包括但不限于质押、冻结或者司法强制执行等权利受限制的情

形。

第四节 信息披露义务人及其一致行动人前 6 个月内买卖上

市公司股份情况

一致行动人李慧珍于 2018 年 6 月 5 日，通过集中竞价交易方式减持公司股

份 8,124,611 股，占公司总股本的 1.00%。本次减持系李慧珍前期质押给广发证

券的股份已经达到平仓线，证券公司对股份进行强制平仓导致被动减持。

除上述情形之外，本次权益变动事实发生之日起前六个月内，信息披露义务

人及其一致行动人不存在其他买卖华录百纳股票情况。

第五节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本

次权益变动的相关信息进行了如实披露。除前述已经披露的内容外，不存在其他

8